新疆北新路桥集团股份有限公司

工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“公司”“本公司”）近日收到新疆

塔城重点开发开放试验区第九师片区管理委员会（巴克图经济技术开发区管理委

员会）发来的中标通知书，根据《中标通知书》，本公司被确定为巴克图口岸先

导区市政道路及基础设施配套一期建设项目（施工）（以下简称“该项目”）中标

人。中标金额为人民币 壹亿零壹拾陆万零肆佰陆拾肆元陆角叁分

（¥100,160,464.63）。

一、业主方及项目基本情况

（一）业主名称：新疆塔城重点开发开放试验区第九师片区管理委员会（巴

克图经济技术开发区管理委员会）

本公司与新疆塔城重点开发开放试验区第九师片区管理委员会（巴克图经济

技术开发区管理委员会）不存在关联关系。

（二）项目工期：324日历天（具体以合同约定为准）。

（三）质量标准：

工程质量标准：合格。

（四）项目概况

该项目新建道路 3.76 公里，其中主干路 2.77 公里、道路宽度 40 米，支路

0.99公里、道路宽度 20 米，配套建设给水、排水、再生水、天然气、电力排管